



|                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 01.01.00.04                    | Старший инспектор по кадрам                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.05                    | Специалист по охране труда                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.06                    | Специалист (по закупкам)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.07                    | Программист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.08                    | Заведующий хозяйством                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.09                    | Заведующий складом                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.10                    | Водитель автомобиля                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.11                    | Кастелянша  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.12                    | Машинист по стирке и ремонту спецодежды               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.13                    | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.14A                   | Уборщик служебных помещений                           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.15A<br>(01.01.00.14A) | Уборщик служебных помещений                           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.16A<br>(01.01.00.14A) | Уборщик служебных помещений                           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.17A<br>(01.01.00.14A) | Уборщик служебных помещений                           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.18                    | Сторож  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 01.01.00.19                    | Медицинская сестра                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.20                    | Медицинский брат                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.21A                   | Повар   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.22A<br>(01.01.00.21A) | Повар   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.23A                   | Кухонный рабочий                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 01.01.00.<br>24A<br>(01.01.00.<br>23A)      | Кухонный рабочий                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.<br>25A<br>(01.01.00.<br>23A)      | Кухонный рабочий                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.01.00.<br>26A<br>(01.01.00.<br>23A)      | Кухонный рабочий                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>2. Отделение социальной реабилитации</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 01.02.00.<br>01                             | Заведующий отделением (социальной реабилитации) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>02A                            | Педагог социальный                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>03A<br>(01.02.00.<br>02A)      | Педагог социальный                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>04                             | Специалист по социальной работе                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>05                             | Специалист по социальной работе                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>06                             | Младший воспитатель (блок дошкольников)         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>07                             | Младший воспитатель (блок девочек)              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>08                             | Младший воспитатель (блок мальчиков)            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>09                             | Воспитатель (блок мальчиков)                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>10                             | Воспитатель (блок девочек)                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>11                             | Воспитатель (блок дошкольников)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>12                             | Инструктор по труду                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>13                             | Музыкальный руководитель                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01.02.00.<br>14                             | Педагог-психолог                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Быкова А.Е.

(Ф.И.О.)

11.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шишлин С.А.

(Ф.И.О.)

11.10.2019

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Пестерева Л.А.

(Ф.И.О.)

11.10.2019

(дата)

Старший инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Шишлина К.А.

(Ф.И.О.)

11.10.2019

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Косолапова Л.В.

(Ф.И.О.)

11.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3259

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волкова С. С.

(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)

